
Rokiciny, dn. 29.10.2018r.

RIK.271.12.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia
Nazwa zadania: „Zakup energii elektrycznej".

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017r. poz. 15 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że:

Kwota jaką Zamawiającyzamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia — 270.000,00 zł

Termin składania ofert upłynął 29.10.2018r. o godz. 11:00

Otwarcie ofert odbyło się 29.10.2018r. o godz. 11:15 na Sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy

w Rokicinach.

Nazwyfirm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

(w .

ofe W konawcrty y y całodobową w zł/kWh [zł] faktury
Orange Energia Sp.z 0.0.

1 Al.Jerozolimskie 160, 0,3720 333.992,20 30 dni
02 — 326 Warszawa

PGE Obrót S.A.
2 ul. 8 —go Marca 6, 0,3600 32150330 30 dni

35 — 959 Rzeszów

TRMEWObrót Sp. z o.o.
3 AI. Królowej Jadwigi 1 0,3525 324.104,60 21 dni

86 — 300 Grudziądz

Zamawiający przypomina, iż w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej

niniejszej informacji Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oświadczenia o przynależności albo

o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy

Pzp. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ i należy je złożyć w formie pisemnej.

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania

zinnym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu oudzielenie
zamówienia.

Na podstawiepełnomocnictw: r dn. 07.11.2016 r.

dla Kierownika Referatu Inwestycji,
Zamówień Publicznych i Gospodarki Komunalnej"

WÓMVQ
mgr Aneta Front


